MUNICIPIO DE AMARGOSA
13.825.484/0001-50

Praca Lourival Monte, Centro, Amargosa BA, CEP: 45300-000
(75) 3634-3977
selecao@amargosa.ba.gov.br

PUBLICAGCAO DA LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS

Edital: 001/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA

RELACAO DOS CANDIDATOS

N° INCRICAO CANDIDATO

33572-9

33577-8
33744-4
33483-9

33745-1

33644-6

33777-4

33608-1

33582-8

33601-6

33638-8

33486-2

33756-8

33614-9

33732-9

33485-4

33704-8

33778-2

33578-6

33649-5

33742-8

33646-1

33609-9

33641-2

33562-0

33627-1

33760-0

33708-9

ADELY DOS SANTOS SILVA

ADENIAS DIAS DE ALMEIDA
ADRIANA DOS SANTOS
ADRIELLE DOS SANTOS COSTA

ALEXSANDRO ALVES DOS SANTOS

ALINE DOS SANTOS BRITO

ALINE EVANGELISTA DE SOUSA

ALTINO PINHEIRO SOARES JUNIOR

ANA CLAUDIA SANTOS SANTANA

ANA CLECIA VILAS BOAS DE ALMEIDA

ANA PAULA DAS NEVES PEREIRA
ANA PAULA DOS SANTOS BRITO
ANA PAULA SANTOS LIMA ALMEIDA
ANA RITA COSTA DOS SANTOS

ANA RITA SOUZA SANTOS

ANDREIA PORCINO SANTOS

ANGELICE FIGUEIREDO MONTEIRO

ANTONIETA SILVA DOS SANTOS

BEATRIZ DA SILVA SANTOS

BENILDE DA SILVA DE OLIVEIRA

CAMILA DOS SANTOS SANTANA

CARLA FERREIRA DE SANTANA

CARMELITA MARIA SANTOS DA SILVA

CASSIA SILVA DOS SANTOS

DAIANE DAMIANA DA SILVA DE SOUSA

DAIARA GOMES DE SOUSA SANTOS

DANIEL MENEZES TEIXEIRA

DANIELE BRANDAO DOS SANTOS

CPF FUNCAO

0647748 Bilingue

576.*** ***.87 Psicologo — SEMED

038+ *+_88 Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuac&o:

858.*** ***.54 Psic6logo — SEMED

*kk Kk _
9237 m-34 Libras

*kk Kk _
045, 7 m-27 do Desenvolvimento

Q71 %3 %k 87 .
T Bilingue

057 *kk ***_02
T Bilingue

Kkk Kkk_|
045, 7. 147-62 do Desenvolvimento

010.*** ***.64 Psicologo — SEMED

Kk KKk _
8617120 do Desenvolvimento

038.*** *+.80 Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuagao:

Kk hkk_!
946 71134 do Desenvolvimento

632.+** x+*_68 Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuagao:

*kk Kk _
005, 7778 do Desenvolvimento

*kk Khk_|
060.7*.7+%-03 do Desenvolvimento

Kkk Kkk_|
68471168 do Desenvolvimento

*kk kkk_
395 1mm15 do Desenvolvimento

*kk Kk _
038.%0.7%-76 do Desenvolvimento

Kk KKk _
030.%%+.%*-80 Libras

*kk Khk_
053777785 do Desenvolvimento

053.*** **+.70 Psic6logo — SEMED

*kk kkk_
029.%mm%-57 do Desenvolvimento

*kk Kk _
058, 7. 7-94 do Desenvolvimento

*kk KKKk _
057777755 do Desenvolvimento

Hhk Kk _|
070, %+ *xx87 Libras

Kkk Kkk_|
042.7x. 107 do Desenvolvimento

*kk kkk_
038.%7.27%-56 do Desenvolvimento

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuagao:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuagéo:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuagao:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuagéo:

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuagao:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuagéo:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:

Professor

Deficiéncia Fisica

Intérprete de

Transtorno Global

Professor

Professor

Transtorno Global

Transtorno Global

Deficiéncia Fisica
Transtorno Global

Deficiéncia Fisica
Transtorno Global

Transtorno Global
Transtorno Global
Transtorno Global
Transtorno Global
Intérprete de

Transtorno Global

Transtorno Global
Transtorno Global
Transtorno Global
Intérprete de

Transtorno Global

Transtorno Global




RELACAO DOS CANDIDATOS

N° INCRICAO CANDIDATO

33506-7

33774-1

33524-0

33594-3
33555-4

33684-2

33585-1

33625-5

33603-2

33620-6

33561-2

33735-2

33595-0

33717-0

33711-3

33758-4

33566-1

33563-8

33510-9

33602-4

33763-4

33546-3

33729-5

33720-4

33527-3
33630-5

33710-5

33559-6
33596-8

33775-8

33552-1

33575-2

33591-9

33508-3

33645-3

33539-8

33731-1

DANILA DOS SANTOS SANTANA

DAYSE SORAYA DE OLIVEIRA ANDRADE

DEBORA OLIVEIRA DOS ANJOS

DEBORA SILVA DOS SANTOS
DEISE OLIVEIRA DA SILVA

DENISE MOURA DE SOUZA

DIESSA KATRINE BATISTA BRITO

EDLEUSA FERREIRA DA SILVA

EDYANE AMARO QUEIROZ DOS SANTOS

ELIANE FRANCA

ELIENE DOS SANTOS LOPES

ELISANGELA SANTOS DA CUNHA

ELISSANDRA FELIX DOS SANTOS MEDRADO
ELIVELTON SANTOS DE JESUS

ERLAN NERES QUEIROZ

ESMERALCY DE ALMEIDA CARNEIRO

FABIANE SOUZA FREITAS SANTOS

FLAVIA DOS SANTOS LIMA
GABRIELE DE SOUZA SANTOS

GILDETE SOUZA DOS SANTOS

GILVAN NASCIMENTO SANTOS - CPF VALIDO :

03105298592

GIRLANE FERREIRA BARBOSA

HELLEY DAIANY SANTOS DOS SANTOS

IOLAYNE LANAY DOS SANTOS CRUZ

ISACK ALMEIDA DE JESUS
IVANA KAROLINE SANTANA LIVRAMENTO

IVANILDO SOUZA OLIVEIRA

JACILENE DOS SANTOS SOUZA
JACKSON SANTOS DE ALMEIDA

JAMILE DA SILVA RAMOS
JAMILE SANTOS MERCES

JAMILE SANTOS SILVA DE ANDRADE

JAMILE SANTOS SILVA DE ANDRADE

JANE CLEIDE DIAS SOUZA SAMPAIO

JAQUELINE REBOUCAS DO CARMO

JAQUELINE SANTOS AMORIM

JEANE CARNEIRO DE OLIVEIRA

CPF FUNCAO

*kk KKKk _
054.%7%.77%-55 Intelectual

*kk Kkk_
02077764 do Desenvolvimento

*kk kkk_:
57671720 do Desenvolvimento

074.*** ***.56 Psic6logo — SEMED
033.*** ***.80 Psicologo — SEMED

*hk Khk_
10077260 do Desenvolvimento

Kkk Kkk_|
1127285 do Desenvolvimento

*kk Kk _
017.%7%.7+-06 do Desenvolvimento

*kk Kk _
066.77+.7-82 Intelectual

*kk KKKk _
0387 m-41 do Desenvolvimento

030.*** ***.08 .~
T Bilingue

*kk kkk_|
059.7%.7+2-94 do Desenvolvimento

Kk hkk_|
038.%7.7+-06 do Desenvolvimento

064.*+* *+*.83 Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuac&o:

*kk KKKk _
060.%7*.%%-43 Intelectual

*hk Khk_
015,7%.74%-99 do Desenvolvimento

018.7+.7+2-96 Bilingue

058 %% **%.6] _.
o Bilingue

063.*+* ***.39 Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:

*kk Khk_
0817725 do Desenvolvimento

*kk kkk_,
878.mr. 149 do Desenvolvimento

0787707 Biiingue

*kk Kk _
068, %782 do Desenvolvimento

*kk Kk _
067. % mm-27 do Desenvolvimento

073+ *+.96 Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuagao:
050.**+ ***.30 Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuac&o:

*kk Kk _
036.77%.7%-45 do Desenvolvimento

960.** **.91 Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuagao:
085.*+* *++.89 Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuagio:

*kk Kk _
021702750 do Desenvolvimento

026.*** ***.03 Psic6logo — SEMED

*kk Khk_
068.%%+.%-90 do Desenvolvimento

*kk kkk_|
068.%x+.%7+-90 Intelectual

*kk kkk_
743120 do Desenvolvimento

*kk Kk _
066.%x+.7+-07 do Desenvolvimento

*kk KKk _
045, 7745 do Desenvolvimento

*kk Khk_
029.7m7-31 Intelectual

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuagéo:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuagao:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuagao:

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuagéo:

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuagao:

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuagao:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuagéo:

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:

Deficiéncia

Transtorno Global

Transtorno Global

Transtorno Global

Transtorno Global

Transtorno Global

Deficiéncia

Transtorno Global

Professor

Transtorno Global

Transtorno Global

Deficiéncia Fisica
Deficiéncia

Transtorno Global

Professor

Professor

Deficiéncia Fisica
Transtorno Global

Transtorno Global

Professor

Transtorno Global

Transtorno Global

Deficiéncia Fisica

Deficiéncia Fisica

Transtorno Global

Deficiéncia Fisica

Deficiéncia Fisica

Transtorno Global

Transtorno Global

Deficiéncia

Transtorno Global

Transtorno Global

Transtorno Global

Deficiéncia




RELACAO DOS CANDIDATOS

N° INCRICAO CANDIDATO

33728-7

33509-1

33642-0

33651-1

33748-5

33700-6

33654-5

33487-0

33706-3

33725-3

33569-5

33647-9

33734-5

33635-4

33723-8

33768-3

33605-7

33727-9

33637-0

33520-8

33634-7

33707-1

33686-7

33549-7

33519-0

33741-0

33701-4

33718-8

33564-6

33536-4

33771-7

33715-4

33643-8

33687-5

JESSICA ALMEIDA DA PAIXAO
JESSICA DA SILVA BARRETO
JOSEANE SANTOS DE JESUS
JOSEANE SANTOS DE JESUS
JOSENI SILVA SANTOS

JUCELY DOS SANTOS DE JESUS
JUCI SOUSA DE JESUS CINTRA
JUCIARA ALVES SANTOS
JUCIARA ALVES SANTOS
JUCINELIA LEAL BRITO

JULIANA DOS SANTOS COSTA
JULIANA QUEIROZ DOS SANTOS
KAMILLA DE ALMEIDA LEAL
KEYLA MAIA RIBEIRO SANTOS
LARISSA SANTOS SANTANA
LEISANDRA ARAUJO DE OLIVEIRA
LUCELIA SANTANA DOS SANTOS
LUCIANO CERQUEIRA BORGES
LUCIENE ALVES SANTOS
LUCIENE VIEIRA PEREIRA

LUCINEIDE DOS SANTOS BRAGA
LUMA ALMEIDA CARDOSO SANTOS

LUZIA DOS SANTOS PEREIRA
MADALENA MOREIRA MARQUES
MAIARA NASCIMENTO DOS SANTOS
MAIRES SANTOS DA SILVA SANTANA
MANOEL DE JESUS SANTANA

MANUELA DA SILVA OLIVEIRA

MARCIA SANTOS DE AMORIM

MARIA CRISTINA DE JESUS BRAGA
MARIA DA CONCEICAO LOPES SANTANA

MARIA FELIX LOPES DA ROCHA

MARIA LUISA CABRAL DE ALMEIDA
FERNANDES

MARIANA LUIZA ALMEIDA BARBOSA

CPF FUNCAO

*kk KKk _
0337784 do Desenvolvimento

*kk Kkk_
026.7.%-14 do Desenvolvimento

*kk kkk_|
063.%x+.%7+-80 Intelectual

Kk hkk_|
063.7x+.%7+-80 do Desenvolvimento

*kk Kk _
057.xmm-57 Libras

*kk Kk _
028.7m7%-25 do Desenvolvimento

*kk Kkk_
037.%7%.77-69 do Desenvolvimento

*hk Khk_|
059.7%.7#%-05 do Desenvolvimento

Kkk Kkk_|
059.%x%.2%-05 Intelectual

*kk Kk _
394.7m.2-04 do Desenvolvimento

*kk Kk _
066.7x+.7*-01 do Desenvolvimento

*kk KKKk _
054.70.77-94 do Desenvolvimento

*kk Khk_
0537716 do Desenvolvimento

Kkk Kkk_,
038, 7. m4-43 do Desenvolvimento

*kk Kk _
068, 7742 do Desenvolvimento

859 *x xxx. 40 .
T Bilingue

*kk KKKk _
17677049 do Desenvolvimento

*kk Khk_
92471120 do Desenvolvimento

*kk kkk_:
045,7%.742-20 do Desenvolvimento

Kk hkk_|
026.%7+.7+-98 do Desenvolvimento

*kk Kk _
699.7+ 791 do Desenvolvimento

039.%++ *+_23 Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuacg&o:

*hk Khk_
019.7x. w227 do Desenvolvimento

Kkk Kkk_|
007.7%.74-67 do Desenvolvimento

*kk Kk _
047.70.27%-20 do Desenvolvimento

*kk Kk _
038.%0.7-33 do Desenvolvimento

*kk KKKk _
328114 Intelectual

*kk Kkk_|
0577550 do Desenvolvimento

*kk kkk_|
085, 7%.7#%-05 do Desenvolvimento

*kk Kk _
051 xmmt71 do Desenvolvimento

*kk Kk _
9a4.mmrr15 do Desenvolvimento

*kk KKk _
577.mm 15 do Desenvolvimento

*kk Kkk_
0235 m-27 do Desenvolvimento

069.*** ***.22 Psiclogo — SEMED

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuagéo:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuagao:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuagao:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuagao:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuagao:

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuagao:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuagéo:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuagao:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuagéo:

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:

Transtorno Global

Transtorno Global

Deficiéncia

Transtorno Global

Intérprete de

Transtorno Global

Transtorno Global

Transtorno Global

Deficiéncia

Transtorno Global

Transtorno Global

Transtorno Global

Transtorno Global

Transtorno Global

Transtorno Global

Professor

Transtorno Global

Transtorno Global

Transtorno Global

Transtorno Global

Transtorno Global

Deficiéncia Fisica
Transtorno Global

Transtorno Global

Transtorno Global

Transtorno Global

Deficiéncia

Transtorno Global

Transtorno Global

Transtorno Global

Transtorno Global

Transtorno Global

Transtorno Global




RELACAO DOS CANDIDATOS

N° INCRICAO CANDIDATO

33548-9

33622-2

33702-2

33765-9

33721-2

33738-6

33518-2

33547-1

33588-5

33716-2

33766-7

33692-5

33498-7

33736-0

33773-3

33719-6

33652-9

33688-3

33573-7

33659-4

33772-5

33689-1

33739-4

33545-5

33674-3

33724-6

33657-8

33593-5

33579-4

33507-5

33650-3

33488-8
33499-5
33753-5

33709-7

33737-8

MARTA MASCARENHAS SANTOS DA SILVA

MIGUEL LIMA DOS REIS

MIRIAN DE JESUS SANTOS

NADIR PEIXOTO

NILDA FREITAS RODRIGUES

NILDA FREITAS RODRIGUES
PATRICIA DE JESUS SILVA

PATRICIA DE JESUS SILVA

PATRICIA DE JESUS SILVA
PATRICIA GUEDES DE OLIVEIRA

REGINA GALVAO DE ASSIS SAMPAIO

RITA DE CASSIA DIAS DE OLIVEIRA

ROBERVALDO NERI DOS SANTOS PASSOS

ROGERIO OLIVEIRA DOS SANTOS

ROSANA DOS SANTOS SAPUCAIA

ROSANA DOS SANTOS SOARES

ROSANGELA SILVA DOS SANTOS DE JESUS

ROSELY SALES DE SOUZA MOREIRA
ROSEMEIRE DE SOUZA ANDRADE

SARA DOS SANTOS LOPES

SELMA LOPES DA SILVA SOARES

SICLEIDE CUNHA LIMA

SUELI PIRES DE SOUSA
TAIANE TEIXEIRA SOUZA

TATIANE MANUELA DOS SANTOS BATISTA

TATIELE ALMEIDA SANTOS

THAISE SANTANA DE JESUS

UILHAMA MARQUES SANTOS

VALCILENE SANTOS PEREIRA

VALDICE SANTOS PEREIRA

VALQUIRIA ALMEIDA MARQUES NUNES DE
JESUS

VANDERLEIA DE SOUZA GALVAO
VANESSA NERES MACHADO DE JESUS
VILANE BRITO DOS SANTOS

VILMA DE JESUS SANTOS

VITORIA PATRICIA DE SOUZA LEITE

CPF

730.%*%* ***.00

Q28 *** xx*_.04

067 .*** ***.35

471 xx xx 87

068.*** **x_47

068, *** **x_A7
071.%%* ***-61

071 %+ *xx 6]

071 %% *¥*x6]1

038.*** ***_03

Q22 *¥* *x%%_AQ

859, *** ¥x+.20

040 *+* ***.52

Q77.%%* ***_.Q92

045 *** **x_70

038.%** ***x_16

051 *** *¥*+.89

039, x4+ **x.78

024 *** **x_30

031 .*** **x_54

606.*** ***-68

064. %% %44

Q11 ¥k x+x.72

068.*** ***_03

037.%%% **x_42

062 *+* **x.75

390, ¥+ *¥**_69

038.x+* *¥**.32

365.%** ***_0f

038.*** ***_0Q

004, 4%, %5541

065. ¥+ ***.37
051.***.***_02
051 %** ***-81

028.*** **+.99

057 x+* ¥xx75

FUNCAO

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuagéo:

do Desenvolvimento

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:

do Desenvolvimento

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:

do Desenvolvimento

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:

do Desenvolvimento

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuagao:

Intelectual

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:

do Desenvolvimento

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:

Intelectual

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:

do Desenvolvimento

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuagao:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:

do Desenvolvimento

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:

do Desenvolvimento

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:

do Desenvolvimento

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuagao:

do Desenvolvimento

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:

do Desenvolvimento

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:

Libras

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:

Libras

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:

Intelectual

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:

Bilingue

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:

do Desenvolvimento

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:

do Desenvolvimento

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:

do Desenvolvimento

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuagao:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:

do Desenvolvimento

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:

Bilingue

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:

do Desenvolvimento

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:

do Desenvolvimento

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuagao:

do Desenvolvimento

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:

do Desenvolvimento

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:

do Desenvolvimento

Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuagao:
Profissional de Apoio Escolar — Area de Atuag&o:
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RELACAO DOS CANDIDATOS

N° INCRICAO CANDIDATO

33712-1 WILLIANE ARAUJO DA SILVA
33660-2 YANNA ALMEIDA DE SOUZA
33675-0 ZENAIDE BISPO DE ARAUJO MOURA

138 candidatos inscritos

CPF FUNCAO
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